

	3 adulte	2 primaire
Lundi	<p>Betterave BIO - Vinaigrette - , et pommes Saucisse de Francfort - , Ketchup /Quenelle nature - Sauce tomate Penne Suisse sucré Rocher Coco (Perry en Yvelines - 78) </p>	<p>Betterave BIO - Vinaigrette - , et pommes Saucisse de Francfort - , Ketchup /Quenelle nature - Sauce tomate Penne Suisse sucré Rocher Coco (Perry en Yvelines - 78) </p>
Mardi	<p>Concombre - Vinaigrette à la menthe Paupiette de veau - Sauce au poivre /Filet de lieu MSC - Sauce arrabiata Semoule Bio Carré Ligueuil Orange Bio </p>	<p>Concombre - Vinaigrette à la menthe Paupiette de veau - Sauce au poivre /Filet de lieu MSC - Sauce arrabiata Semoule Bio Carré Ligueuil Orange Bio </p>
Mercredi		
Jeudi	<p>Carottes râpées - Vinaigrette au citron vert - Oeuf dur Bouchée de porc* - Sauce au thym /Marmite de la mer Flageolets Label Rouge Brie BIO de la ferme de la Tremblaye (78) Dessert de Pâques</p>	<p>Carottes râpées - Vinaigrette au citron vert - Oeuf dur Bouchée de porc* - Sauce au thym /Marmite de la mer Flageolets Label Rouge Brie BIO de la ferme de la Tremblaye (78) Dessert de Pâques</p>
Vendredi	<p>Haricots verts Bio - Vinaigrette à l'ail Aiguillettes de poulet - Sauce à la lombarde /Dés de colin - Sauce à la lombarde Riz pilaf jaune Emmental Poire</p>	<p>Haricots verts Bio - Vinaigrette à l'ail Aiguillettes de poulet - Sauce à la lombarde /Dés de colin - Sauce à la lombarde Riz pilaf jaune Emmental Poire</p>

Plats	Ingrédients	Allergènes
, Ketchup	Ketchup	
, et pommes	Pomme	
Aiguillettes de poulet	Sauté de poulet	
Betterave BIO	Betterave	
Bouchée de porc*	Boulette de porc	Gluten, Soja
Brie BIO de la ferme de la Tremblaye (78)	Brie	Lait
Carottes râpées	Carotte	
Carré Ligueuil	Fromage à pâte molle	Lait
Concombre	Concombre	
Dessert de Pâques	Arôme, Cacao, Chocolat blanc, Chocolat noir, Crème fraîche, Génoise feuille, Mascarpone, Poire, Sucre glace	Lait, Oeufs
Dés de colin	Colin d'Alaska	Poisson
Emmental	Emmental	Lait
Filet de lieu MSC	Colin/Lieu	Poisson
Flageolets Label Rouge	Flageolet, Oignon	
Haricots verts Bio	Haricot vert	
Marmite de la mer	Champignon de Paris, Colin d'Alaska, Eau, Farine de blé, Fumet de poisson, Huile, Lait de vache, Moule, Oignon	Gluten, Lait, Mollusque, Poisson
Oeuf dur	Oeuf dur	Oeufs
Orange Bio	Orange	
Paupiette de veau	Paupiette de veau	Soja
Penne	Eau, Huile, Penne, Sel fin	
Poire	Poire	
Quenelle nature	Quenelle	Gluten, Lait, Oeufs
Riz pilaf jaune	Bouillon de légumes, Huile, Oignon, Riz d'or, Riz indica, Sel fin	
Rocher Coco (Perray en Yvelines - 78)	Assortiment de confiseries	Fruits à coques, Gluten, Lait, Oeufs
Sauce arrabiata	Ail, Eau, Farine de blé, Fumet de poisson, Huile, Oignon, Poivron rouge, Sucre semoule, Tabasco, Tomate	Gluten, Poisson
Sauce au poivre	Bouillon de volaille, Crème fraîche, Eau, Farine de blé, Fond brun, Huile, Oignon, Poivre gris, Sel fin, Vinaigre de vin	Céleri, Gluten, Lait, Sulfites
Sauce au thym	Arôme, Eau, Farine de blé, Fond brun, Huile, Oignon, Sel fin, Thym	Gluten
Sauce tomate	Ail, Carotte, Eau, Farine de blé, Huile, Oignon, Sucre semoule, Tomate	Gluten
Sauce à la lombarde	Bouillon de volaille, Crème fraîche, Eau, Estragon, Farine de blé, Huile, Oignon, Poivron rouge, Riz d'or, Sel fin, Tomate	Céleri, Gluten, Lait
Sauce à la lombarde	Crème fraîche, Eau, Estragon, Farine de blé, Fumet de poisson, Huile, Oignon, Poivron rouge, Riz d'or, Sel fin, Tomate	Gluten, Lait, Poisson

Plats	Ingrédients	Allergènes
Saucisse de Francfort	Saucisse de Francfort	
Semoule Bio	Huile, Sel fin, Semoule de blé	Gluten
Suisse sucré	Fromage blanc	Lait
Vinaigrette	Eau, Huile, Moutarde, Sel fin, Vinaigre de vin	Moutarde, Sulfites
Vinaigrette au citron vert	Concentré de fruit, Eau, Huile, Moutarde, Sel fin, Vinaigre de vin	Moutarde, Sulfites
Vinaigrette à l'ail	Ail, Eau, Huile, Moutarde, Sel fin, Vinaigre de vin	Moutarde, Sulfites
Vinaigrette à la menthe	Eau, Huile, Menthe, Moutarde, Sel fin, Vinaigre de vin	Moutarde, Sulfites